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MX Prestige Citta di Castello MX2 - Gara 2 Gr B
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 838 ERMINI P. - Husqvarna Jyiledesy) 1 2:03.085 10:52:51.713 9 2:02.899 10:49:17.806
1 2.01.994 10:32:04.238 12 2:03.944 10:54:55.657 10 2:04.965 10:51:22.771
2 2:00.471 10:34:04.709  Po. 4 - # 249 CALUGI D. - Husquarna S ons 1 2:03.378 10:53:26.149
3 2:01.332 10:36:06.041 1 2:20.099 10:32:18.171 12 2:05.906 10:55:32.055
a 2:00.256 10:38:06.297 2 2:10.739 10:34:28.910  Po. 7 - # 450 FOSSI A. - Yamaha 10455y
5 2:01.968 10:40:08.265 3 2:07.469 10:36:36.379 1 2:14.473 10:32:12.545
6 2:01.840 10:42:10.105 4 2:05.454 10:38:41.833 2 2:05.187 10:34:17.732
7 2:02.489 10:44:12.594 5 2:07.623 10:40:49.456 3 2:08.087 10:36:25.819
8 2:02.353 10:46:14.947 6 2:08.108 10:42:57.564 4 2:07.025 10:38:32.844
9 2:02.748 10:48:17.695 7 2:03.910 10:45:01.474 5 2:08.002 10:40:40.846
10 2:04.052 10:50:21.747 8 2:03.486 10:47:04.960 6 2:07.090 10:42:47.936
1 2:03.450 10:52:25.197 9 2:05.073 10:49:10.033 7 2:06.787 10:44:54.723
12 2:05.109 10:54:30.306 10 2:05.490 10:51:15.523 8 2:07.048 10:47:01.771
Po.2-#601 CIOLAF. - KTM f';ngg‘g 11 2:04.298 10:53:19.821 9 2:07.002 10:49:08.773
1 2:03.341 1032:05.378 12 2:02.396 10:55:22.217 10 2:10.164 10:51:18.937
2 2:01.979 10:34:07.357  Ppo. 5 - # 995 CALISTI F. - KTM A 1 205513 10:33:24.450
3 2:01.998 10:36:09.355 1 2:15.276 10:32:13.348 12 2:10413 10:55:34.863
4 2:01.296 10:38:10.651 2 2:05.321 10:34:18.669  Po. 8 - # 433 BORROZZINO G. - Husavama , 110 0c
5 2:01.831 10:40:12.482 3 2:07.460 10:36:26.129 1 2:20.696 10:32:18.768
6 2:01.814 10:42:14.296 4 2:05.623 10:38:31.752 2 2:08.761 10:34:27.529
7 2:01.445 10:44:15.741 5 2:07.817 10:40:39.569 3 2:06.389 10:36:33.918
8 2:04.561 10:46:20.302 6 2:05.644 10:42:45.213 4 2:05.854 10:38:39.772
9 2:09.022 10:48:29.324 7 2:06.951 10:44:52.164 5 2:08.867 10:40:48.639
10 2:09.305 10:50:38.629 8 2:07.333 10:46:59.497 6 2:08.687 10:42:57.326
1 2:06.642 10:52:45.271 9 2:08.107 10:49:07.604 7 2:07.451 10:45:04.777
12 2:07.691 10:54:52.962 10 2:07.357 10:51:14.961 8 2:06.678 10:47:11.455
Po. 3 - # 922 CIABATTI L. - Yamaha Doaaen 1 205633 10:53:20.594 ° 209390 10:49:20.845
1 09,286 10:32:11.385 12 2:03.779 10:55:24.373 10 2:05.115 10:51:25.960
2 2:02.181 10:34:13.566  Po. 6 - # 773 CROCI A. - Yamaha 1or e 1 2:06.523 10:53:32.483
3 2:06.731 10:36:20.297 1 2:25.383 10:32:28.934 12 2:08.728 10:55:41.211
4 2:03.203 10:38:23.500 2 2:09.416 10:34:38.350
5 2:04.004 10:40:27.504 3 2:07.033 10:36:45.383
6 2:04.132 10:42:31.636 4 2:05.009 10:38:50.392
7 2:04.413 10:44:36.049 5 2:06.503 10:40:56.895
8 2:04.003 10:46:40.052 6 2:07.660 10:43:04.555
9 2:04.191 10:48:44.243 7 2:06.187 10:45:10.742
10 2:04.385 10:50:48.628 8 2:04.165 10:47:14.907

Fastest lap: 2:00.256
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MX Prestige Citta di Castello MX2 - Gara 2 Gr B
Ordinato per posizone Laptimes mg’"t/;”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 220 UNGARO M. - KTM . 1"';;;';“; 11 2:07.815 10:53:51.106 9 2:16.085 10:50:10.112
1 2:11.843 10:32:09.915 12 2:06.973 10:55:58.079 10 2:23.142 10:52:33.254
2 2:07.218 10:34:17.133  po. 12 - # 25 GIROLIMETTO M. - Husqvarna 1D;flp_§,';"6° 1 2:23.839 10:54:57.093
3 2:06.417 10:36:23.550 1 2:26.222 10:32:24.294  Po. 15 - # 103 BARUFFA M. - Honda N
4 2:06.007 10:38:29.557 2 2:14.655 10:34:38.949 1 2:20.960 10:32:23.907
5 2:24.590 10:40:54.147 3 2:12.109 10:36:51.058 2 2:13.372 10:34:37.279
6 2:07.961 10:43:02.108 4 2:09.643 10:39:00.701 3 2:31.653 10:37:08.932
7 2:07.950 10:45:10.058 5 2:12.095 10:41:12.796 4 2:16.346 10:39:25.278
8 2:07.295 10:47:17.353 6 2:08.641 10:43:21.437 5 2:14.722 10:41:40.000
9 2:08.237 10:49:25.590 7 2:06.517 10:45:27.954 6 2:13.968 10:43:53.968
10 2:07.536 10:51:33.126 8 2:05.066 10:47:33.020 7 2:13.650 10:46:07.618
11 2:07.783 10:53:40.909 9 2:05.757 10:49:38.777 8 2:14.481 10:48:22.099
12 2:13.136 10:55:54.045 10 2:08.717 10:51:47.494 9 2:16.712 10:50:38.811
Po. 10 - # 24 ARNETOLI L. - Kawasaki J e 1 2:05.435 10:53:52.929 10 2:16.655 10:52:55.466
1 2:20.656 10:32:18.728 12 2:08.893 10:56:01.822 11 2:15.123 10:55:10.589
2 2:12.705 10:34:31.433  po, 13 - # 768 FURLAN G. - Honda +1egacs  Po.16-#136 PALLOTTA A. - KTM e
3 2:07.582 10:36:39.015 1 2:18.417 10:32:21.634 1 2:27.130 10:32:25.202
4 2:07.677 10:38:46.692 2 2:14.015 10:34:35.649 2 2:13.350 10:34:38.552
5 2:07.451 10:40:54.143 3 2:13.817 10:36:49.466 3 2:17.251 10:36:55.803
6 2:09.891 10:43:04.034 a 2:09.580 10:38:59.046 4 2:13.519 10:39:09.322
7 2:10.547 10:45:14.581 5 2:10.706 10:41:09.752 5 2:20.056 10:41:29.378
8 2:07.580 10:47:22.161 6 2:12.499 10:43:22.251 6 2:15.753 10:43:45.131
9 2:08.645 10:49:30.806 7 2:09.683 10:45:31.934 7 2:15.000 10:46:00.131
10 2:10.096 10:51:40.902 8 2:10.269 10:47:42.203 8 2:20.380 10:48:20.511
11 2:07.816 10:53:48.718 9 2:12.365 10:49:54.568 9 2:19.253 10:50:39.764
12 2:08.027 10:55:56.745 10 2:10.499 10:52:05.067 10 2:15.947 10:52:55.711
Po. 11 - # 187 GIORDANO F. - Yamaha L e 1 2:11.938 10:54:17.005 1 2:15.939 10:55:11.650
1 2:18.733 10:32:16.805 12 211753 10:56:28.758
2 2:08.068 10:34:24.873  Po, 14 - #713 TITA A. - Yamaha Dif 'f[i:,:
3 2:06.187 10:36:31.060 1 2:17.718 10:32:19.931
4 2:06.196 10:38:37.256 2 2:14.848 10:34:34.779
5 2:10.304 10:40:47.560 3 2:13.716 10:36:48.495
6 2:08.177 10:42:55.737 4 2:11.432 10:38:59.927
7 2:08.125 10:45:03.862 5 2:14.244 10:41:14.171
8 2:06.588 10:47:10.450 6 2:12.296 10:43:26.467
9 2:21.985 10:49:32.435 7 2:12.887 10:45:39.354
10 2:10.856 10:51:43.291 8 2:14.673 10:47:54.027

Fastest lap: 2:00.256
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MX Prestige Citta di Castello MX2 - Gara 2 Gr B
Ordinato per posizone Laptimes mgml.imhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
bo. 17 - # 72 CINTI .- KTM o Pimo 1 2:35.020 10:32:33.092
1 2:26.267 10:32:29.753 2 2:22.901 10:34:55.993
5 216,543 10:34:46.296 3 2:17.349 10:37:13.342
3 2:17.161 10:37:03.457 4 2:19.251 10:39:32.593
. 2115438 10:39:18.895 5 2:17.794 10:41:50.387
5 2:18.476 10:41:37.371 6 2:23.086 10:44:13.473
6 2:15.786 10:43:53.157 7 2:19.666 10:46:33.133
7 2:17.301 10:46:10.458 8 2:18.927 10:48:52.066
8 2:16.863 10:48:27.321 S 2:19.436 10:51:11.502
9 216,594 10:50:43.915 10 2:27.154 10:53:38.656
10 2:15.032 10:52:58.947 1 2:28.802 10:56:07.458
1 2:15.087 10:55:14.034  po, 21 - # 131 BEGGIO D. - Kawasaki o Lane
Po. 18 - # 817 MAFFIOLI G. - Yamaha e ! 2:23.011 10:32:21.083
1 2:33.499 103231571 2 2:11.693 10:34:32.776
5 216,690 10:34:48.261 3 2:08.775 10:36:41.551
3 219,651 10:37:07.912 4 2:08.246 10:38:49.797
4 2:19.646 10:39:27.558 5 2:11.403 10:41:01.200
s 2:18.290 10:41:45.848 6 3:09.938 10:44:11.138
6 2:16.975 10:44:02.823
7 2:21.479 10:46:24.302
8 2:16.373 10:48:40.675
9 2:19.680 10:51:00.355
10 2:16.201 10:53:16.556
11 2:23.189 10:55:39.745
Po. 19 - # 342 CHIERI S. - KTM i
1 2:29.444 10:32:32.029
2 2:22.351 10:34:54.380
3 2:11.360 10:37:05.740
4 2:32.744 10:39:38.484
5 2:12.300 10:41:50.784
6 2:13.037 10:44:03.821
7 2:13.260 10:46:17.081
8 2:15.136 10:48:32.217
9 2:25.879 10:50:58.096
10 2:15.501 10:53:13.597
11 2:45.787 10:55:59.384
Po. 20 - # 157 BENNATI F. - Honda e

Fastest lap: 2:00.256
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